Направляется в двух экземплярах

	Техническому директору

АО «ПКС-Тепловые сети»

Проккиеву А.А.

	от

	(полное и сокращенное наименование Заказчика, для физических лиц фамилия, имя, отчество)

	(местонахождение и почтовый адрес, контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу технических условий подключения к тепловым сетям АО «ПКС-Тепловые сети»
В связи с необходимостью

	(подключения, реконструкции или модернизации, увеличения мощности теплопотребляющих устройств (установок), а также изменения точки подключения, вида производственной деятельности)

на основании ранее выданной информации о возможности подключения (при наличии)
	от

	№

	(дата выдачи информации о возможности подключения)

	(исходящий номер письма об информации о возможности подключения)

прошу выдать технические условия подключения в отношении объекта капитального строительства

	(наименование, адрес или место расположения объекта, отдельных зданий, сооружений)

Характеристики объекта капитального строительства:

	1. Максимальная часовая и среднечасовая нагрузка объекта
	–

	Гкал/ч;

	1.1. по видам теплоносителей:

	горячая вода
	–

	Гкал/ч;

	пар
	–

	Гкал/ч;

	Гкал/ч;

	1.2. по видам теплопотребления:

	на отопление
	–

	Гкал/ч;

	на вентиляцию
	–

	Гкал/ч.

	на ГВС
	–

	Гкал/ч.

	            на технологические нужды -                           Гкал/ч.
	–

	Гкал/ч.

	   на кондиционирование воздуха  -                            Гкал/ч.
	–

	Гкал/ч.

	2. Сведения о категории потребителя по надежности теплоснабжения по СНиП:

Приложения к Заявлению (в соответствии с пунктом 16 «Правил подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения» (утверждены Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2021г. №2115):

а) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем;

б) информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или расположен реконструируемый подключаемый объект;

в) информация о разрешенном использовании земельного участка;

	«

	»

	20

	года

	От лица Заказчика

	Фамилия И.О.